2019年　　　月　　　日

BE KOBEみらい基金
審査委員長　山本 吉大　殿

[bookmark: _GoBack]
所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名		　印

2019年度　助成金支給申請書

下記の通り事業を実施したいので、助成金の支給を希望致します。

記
	1. 事業名

	2. 目的及び内容

	3. 期間

	4. 助成金申請額

	5. 添付資料
	・事業計画書
・事業収支予算書

	6. 担当者名

	7. 担当者電話番号

	8. 担当者メールアドレス